Архангельская область

Пинежский муниципальный округ
Собрание депутатов Пинежского муниципального округа
Архангельской области (первого созыва)
(очередное шестое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е
от 19 марта 2024 года № 92
с. Карпогоры
Об установлении границ территориального общественного самоуправления на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Пинежского муниципального округа Архангельской области, на основании заявления инициативной группы (входящий № 109 от 07.03.2024г.) Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления в пределах следующих территорий проживания граждан: от дома № 34 по улице Быстрова (правая сторона) с переходом на улицу Кудрина (левая сторона) с домом № 5 по улице Красных партизан с. Карпогоры (схема границ ТОС прилагается).

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Пинежского муниципального округа                                           Е.М. Хайдукова

Глава Пинежского муниципального округа                                       Л. А. Колик